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администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]



	от
	24. 01. 2013
	№
	92


О внесении изменений в городскую целевую 

Программу «Спортивные праздники 

и спартакиады города Снежинска» 

на 2012 – 2015 годы

Руководствуясь Положением «О разработке и принятии муниципальных целевых программ Снежинского городского округа и контроле за их исполнением», утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа от 10.05.2012 № 573, на основании статьи 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в городскую целевую Программу «Спортивные праздники и спартакиады города Снежинска» на 2012-2015 годы, утвержденную постановлением администрации Снежинского городского округа от 28.12.2011 № 1819 (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа      С. В. Кириллова.

Глава администрации

Снежинского городского округа                                             В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления



А.А.Воронов


Заместитель главы администрации



О.В.Лаптева

Заместитель главы администрации



С.В.Кириллов

Председатель комитета экономики



В.И.Ахметова

Начальник УФиС






В.И.Варганова

Рассылка:

          в дело - 2 экз.

          Кириллову С.В.  - 1

          фин.управление  - 1

          комитет экономики  - 1

УФиС  - 1

С.В.Новоселова

экономист УФиС

ОФ 1  19.12.2012

1746

                ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации 








 Снежинского городского округа

                                                                           от  24. 01. 2013 № 92

Изменения в городскую целевую Программу 

«Спортивные праздники и спартакиады города Снежинска» 

на 2012-2015 годы

1) раздел «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта Программы изложить в новой редакции: 

«Средства местного бюджета 8 107 204 руб., в том числе:

2012 год – 1 305 095 руб.

2013 год – 1 326 935 руб.

2014 год – 2 646 863 руб.

2015 год – 2 828 311 руб.

Финансирование мероприятий Программы осуществляется в пределах выделенных бюджетных средств и ежегодно уточняется, исходя из возможностей местного бюджета»;

2) раздел 4 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции:

«Программа финансируется за счет средств местного бюджета.

Общий объем финансирования Программы из средств бюджета города Снежинска на 2012 – 2015 годы составляет 8 107 204 руб. (Приложение), в том числе:

2012 год – 1 305 095 руб.

2013 год – 1 326 935 руб.

2014 год – 2 646 863 руб.

2015 год – 2 828 311 руб.

Финансирование мероприятий Программы осуществляется в пределах выделенных бюджетных средств и ежегодно уточняется, исходя из возможностей местного бюджета.»;

3) приложение к Программе «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции (прилагается).

             ПРИЛОЖЕНИЕ 

к городской целевой Программе

«Спортивные праздники спартакиады 

города Снежинска» на 2012-2015 годы

Перечень программных мероприятий
	№ п/п
	Мероприятия
	Время проведения
	Место проведения
	Объем финансирования по годам (руб.)
	Исполнители

	
	
	
	
	2012
	2013
	2014
	2015
	

	1. Праздники

	1.1.
	Традиционный городской лыжный марафон «Синара»
	март
	Ст. им. Гагарина
	141 300
	150 000
	366 960
	403 656
	УФиС

	1.2.
	Традиционная городская легкоатлетическая эстафета, посвященная Дню Победы. Награждение 20 лучших в смотре-конкурсе «Лучший спортсмен и тренер года»
	9 мая
	Пл. им. Ленина, улицы города
	96 110
	100 000
	195 530
	215 083
	УФиС

	1.3.
	День здоровья 
	июнь
	Ст. им. Гагарина,ул.города
	0
	0
	130 380
	143 418
	УФиС

	1.4.
	День физкультурника (соревнования по видам спорта). Поощрение физкультурного актива, ветеранов спорта
	август
	Ст. им. Гагарина, спорт площадки города
	99 650
	100 000
	119 835
	131 800
	УФиС

	Итого праздники:
	337 060
	350 000
	812 705
	893 957
	2 393 722

	2. Спартакиады

	2.1.
	Детская комплексная Спартакиада «Старты надежд» (12 этапов в течение года)
	 
	Ст. им. Гагарина, бассейн «Урал», УСК
	100 000
	100 000
	218 565
	240 420
	УФиС

	2.2.
	Городская Спартакиада «Крепыш» среди дошкольных образовательных учреждений
	сентябрь-июнь
	Ст. им. Гагарина, бассейн «Урал», УСК
	 
	 
	 
	 
	 

	2.2.1
	 - награждение команд образовательных учреждений, принявших участие в соревнованиях
	 
	 
	159 800
	160 000
	159 800
	159 800
	УО

	2.2.2
	 - приобретение призов, памятных подарков участниками соревнований;
	 
	 
	144 620
	147 320
	144 620
	144 620
	УО

	2.2.3
	 - поощрение работников МДОУ, участвовавших в подготовке и проведении соревнований
	 
	 
	111 073
	111 073
	114 843
	114 843
	УО

	2.3.
	Спартакиада школьников «Любимому городу - наши рекорды»
	сентябрь-май
	ОУ, ст. им. Гагарина
	 
	 
	 
	 
	 

	2.3.1
	-расходы на организацию и проведение судейства
	
	
	30 150
	30 150
	30 150
	30 150
	УФиС МБУ «ФСЦ»

	2.3.2
	-приобретение призов, памятных подарков участникам соревнований
	
	
	177 380
	177 380
	177 380
	177 380
	УО

	2.3.3
	-награждение команд МОУ, принявших участие в соревнованиях
	
	
	63 000
	63 000
	63 000
	63 000
	УО

	2.3.4
	 - поощрение работников МОУ, подведомтсвенных УО, участвовавших в подготовке и проведении соревнований
	 
	 
	138 012
	138 012
	142 252
	142 252
	УО

	2.4.
	Открытый кубок Триатлон 
	июль
	Ст. им. Гагарина, ул. города
	44 000
	50 000
	121 239
	133 360
	УФиС

	2.5.
	Олимпийские игры
	февраль, сентябрь, октябрь
	Ст. им. Гагарина, бассейн «Урал», стрелковый тир, УСК
	0
	0
	586 919
	645 600
	УФиС

	2.6.
	Конкурс «Спортивная семья»
	январь-декабрь
	Ст. им. Гагарина, ФОК «Айсберг», басссейн «Урал»
	0
	0
	75 390
	82 929
	УФиС

	Итого спартакиады:
	968 035
	976 935
	1 834 158
	1 934 354
	5 713 482

	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ:
	1 305 095
	1 326 935
	2 646 863
	2 828 311
	8 107 204


Из них:

	Бюджетополучатели по программе
	Общий объем финансирования по годам, руб.

	
	2012
	2013
	2014
	2015

	Управление образования
	793 885
	796 785
	801 895
	801 895

	Управление физической культуры и спорта
	511 210
	530 150
	1 844 968
	2 026 416

	Всего по программе:
	1 305 095
	1 326 935
	2 646 863
	2 828 311


